Atenciosamente,

JOSÉ AP 9D0 DA ROCHA

e(sidente

-áiternoict 	- SP
- gailbikric..9ract,"0-2i(de4 acvniezelo. _

,

CM] Ofício n° 217/2020

:.;

Ibitinga, 10 de março de 2020.

A SUA SENHORIA

RICHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,

ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo estão sendo enviado para análise desta conceituada

Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  263/201E: — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA AVENIDA I DO

BAIRRO RESIDENCIAL RIVIERA IBITINGUENSE. Autoria: CARLOS

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste

Recebid,

Da9 	2^)
...••••••••••esamalame~... Ass.

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-)97
..;;;.:. Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1